PAGE

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022   № 475
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

19.12.2022  475 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в муниципальную программу Янтиковского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Янтиковского района Чувашской Республики»

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Янтиковского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Янтиковского района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Янтиковского района от 04.03.2020 № 116 «О муниципальной программе Янтиковского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Янтиковского района Чувашской Республики» (далее – Программа), следующие изменения:
а) в подпрограмме «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» Программы:

в разделе IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации подпрограммы)» добавить абзац 37 следующего содержания:

«В случае внесения в Закон Чувашской Республики о республиканском бюджете Чувашской Республики на текущий финансовый год и плановый период изменений, предусматривающих увеличение в четвертом квартале текущего финансового года объемов бюджетных ассигнований на реализацию проектов, субсидия предоставляется на основании соглашения, заключаемого в соответствии с пунктом 2.5 Правилами предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов, бюджетам муниципальных округов на реализацию инициативных проектов (приложение № 4 к подпрограмме «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Чувашской Республики) (далее - Правил), и заявок на получение субсидии, направленных администрациями муниципальных районов, муниципальных округов Минсельхозу Чувашии, без приложений копий документов, указанных в абзацах втором – пятом пункта 2.7 Правил.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов
PAGE